



Grudziądz, dnia 12.06.2024 r.

ZP-1555/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę resektoskopów laserowych z morcelatorem (znak sprawy: Z/45/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawę resektoskopów laserowych z morcelatorem**” (znak sprawy: Z/45/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

W załączeniu przesyłam 2 dodatkowe pytania do zał. nr 2:

Pytanie nr 2

dot. zał. nr 2 do SWZ, Formularz cenowy

Czy Zamawiający wymaga aby w poz. 2 formularza cenowego zaoferowano 2 szt. rurek prowadzących z reaktorem i 2 szt. bez reaktora, łącznie 4 szt.?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ jak poniżej.**

Zapytanie nr 2:

Pytanie nr 3

dot. zał. nr 2 do SWZ, Formularz cenowy

Czy Zamawiający wymaga aby opisany w poz. 4 kontener był kompatybilny z kontenerem opisanym w poz. 8?

Jeżeli tak to czy Zamawiający w poz. 4 dopuści kontener/pojemnik do sterylizacji, do urologii (resektoskop, cystoskop, uretrotom) o wymiarach 478 x 68 x 224 mm?

Pojemnik może być jednocześnie wkładem do kontenera opisanego w poz. 8. Rozwiązanie takie ułatwi przechowywanie elementów resektoskopu laserowego opisanego w poz. 1, 2, 3, 6, 7, 9, 10 oraz zagwarantuje ich bezpieczne transportowanie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ jak poniżej.**





MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę resektoskopów laserowych z morcelatorem” (znak sprawy: Z/45/PN/24), w następującym zakresie:

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.